

**УГОВОР О ПРУЖАЊУ УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ХИДРОТЕХНИЧКИХ ОБЈЕКТА
КОШЕЊА НАСИПА И КАНАЛА У СРЕДЊОЈ ПОСАВИНИ И ИВАЊСКОМ ПОЉУ**

Уговор је закључен између:

1. **Јавна Установа „Воде Српске“ Бијељина** коју заступа директор Милан Кикић, дипл.ек. као **Наручиоца** (у даљем тексту: Наручилац);
2. **Група понуђача: д.о.о. „Дејокоп“ Орашје + д.о.о. „Вудраг“ Брод + д.о.о. „Мартић интер коп“ Модрича + д.д. Водопривреда „Посавина“ Оџак**, коју заступа носилац групе – д.о.о. „Дејокоп“ Орашје по директору Тањи Џијан, као **Пружалац услуга** (у даљем тексту: Пружалац услуга), на начин како слиједи:

Члан 1.

Предмет овог Уговора јесте пружање услуга одржавања хидротехничких објеката - кошење канала и насипа за ЛОТ 1: подручје Средња Посавина (Лончари, Пелагићево, Шамац, Модрича, Вукодавље и Дервента) и подручје Ивањског Поља (Брод):

1. Кошење појаса, косина, дна канала и насипа поред канала са скупљањем и одвозом покошеног материјала, у сврху спречавања развоја разног растиња, шибља и корова – 2 пута у току трајања уговора.

2. Омјер:

Омјер ручно - машински за насипе је 20% - 80%

Омјер ручно - машински за канале је 30% - 70%

ОДБРАМБЕНИ НАСИПИ НА ПОДРУЧЈУ СРЕДЊЕ ПОСАВИНЕ И ИВАЊСКОГ ПОЉА				
Ред. Број	НАЗИВ ХИДРОТЕХНИЧКОГ ОБЈЕКТА СА СТАЦИОНАЖОМ, ДУЖИНА ОБЈЕКТА (м'), ПОВРШИНА ОБЈЕКТА (м ²)	ПОВРШИНА ЗА КОШЕЊЕ (м ²)	ЈЕДИНИЧНА ЦИЈЕНА ЗА КОШЕЊЕ (КМ)	УКУПНО КМ без ПДВ-а
1.	Десни Савски насип-Шамац 43+340 - 45+600(2.260м') (21.460,00 м ²)	21.460,00 100%	0,076	1.630,96
2.	Десни насип уз ријеку Босну 0+000 - 1+500 (1.500м') (30.330,00 м ²)	30.330,00 100%	0,076	2.305,08
3.	Десни Савски насип-Брод 0+000 - 16+959, 18+689 - 26+409(24.679м') (568.013,00 м ²)	482.811,10 85 %	0,076	36.693,64

	УКУПНО НАСИПИ	534.601,10		40.629,68
--	---------------	------------	--	-----------

ОБОДНИ КАНАЛИ НА ПОДРУЧЈУ СРЕДЊЕ ПОСАВИНЕ И ИВАЊСКОГ ПОЉА				
Ред. Број	НАЗИВ ХИДРОТЕХНИЧКОГ ОБЈЕКТА СА СТАЦИОНАЖОМ, ДУЖИНА ОБЈЕКТА (м'), ПОВРШИНА ОБЈЕКТА (м ²)	УКУПНА ПОВРШИНА ЗА КОШЕЊЕ (м ²)	ЈЕДИНИЧНА ЦИЈЕНА ЗА КОШЕЊЕ (КМ)	УКУПНО КМ без ПДВ-а
1.	Источно латерални канал - Лончари – ИЛК 0+000 - 18+500(16.809,54м') (770.777,00 м ²)	770.777,00 100%	0,076	58.579,05
2.	Канал Тиња-Толиса, Лончари 2+000 - 16+135 (14.135 м') (746.776,70 м ²)	560.082,50 75 %	0,076	42.566,27
3.	Канал Кладик - Шамац 0+000 - 9+625(9.625м') (252.710,00 м ²)	227.439,00 90%	0,076	17.285,36
4.	Канал Гребница, Тишина - Шамац 0+000 5+378 (5.378м') (180.000,00 м ²)	180.000,00 100%	0,076	13.680,00
5.	Западно латерални канал- ЗЛК - Модрича 0+000 - 10+036(10.036м') (462.874,00 м ²)	462.874,00 100%	0,076	35.178,42
6.	Толиса-притока ЗЛК-Модрича 0+000 - 1+677(1.677м') (68.369,00 м ²)	68.369,00 100%	0,076	5.196,04
7.	Срнова –притока ЗЛК- Модрича 0+000 0+735(735 м') (24.990,00 м ²)	24.990,00 100%	0,076	1.899,24
8.	Дубоковац-притока ЗЛК-Модрича 0+000 0+595(595м') (15.661,00 м ²)	15.661,00 100%	0,076	1.190,23

9.	Канал Добрња, Модрича 0+000 - 2+900(2.900м') (72.517,70 м ²)	72.517,70 100%	0,076	5.511,34
10.	Рукавац к.Добрња, Модрича 0+000 - +254(254м') (6.908,00 м ²)	6.217,20 90%	0,076	472,50
11.	Канал Босна –Гнионица, Вукосавље 0+000 - 2+400(2.400м') (76.333,80 м ²)	68.700,42 90%	0,076	5.221,23
12.	Канал Срнова –Поточани-Свилај, Вукосавље 0+000 - 2+792 (2.792м') (48.494,60м ²)	38.795,68 80%	0,076	2.948,47
13.	Ободни канал Сава-Укрина, Брод 0+000 - 16+731 (16.731м') (545.911,50м ²)	464.024,80 85 %	0,076	35.265,88
14.	Доводни и одводни канал на Ц.С. Ивањско поље I и II (0+000 -0+800)+ (0+000-0+300) = (1.100м') (26.134,80м ²)	23.521,32 90 %	0,076	1.787,62
15.	Ободни канал Агића-Куљеновци-Бабино Брдо, Дервента 0+000 -5+262 (5.262м') (152.250,55м ²)	152.250,55 100%	0,076	11.571,04
УКУПНО КАНАЛИ		3.136.220,17		238.352,69
УКУПНА ЦИЈЕНА БЕЗ ПДВ-а:				278.982,37
ПОПУСТ:				7%
УКУПНА ЦИЈЕНА СА ПОПУСТОМ БЕЗ ПДВ-а:				259.453,60
ПДВ 17 % :				44.107,11
УКУПНО:				303.560,71

Основ за овај уговор представља Рјешење Наручиоца о покретању процедуре (број: 12/8.02.2-4116/18 од 06.07.2018. године), Техничка документација за предметни посао припремљена од стране Наручиоца, проведена процедура јавне набавке путем отвореног поступка број: 1086-2-68-3-52/18 од 06.07.2018. године у складу са Законом о јавним набавкама, Понуда Пружаоца услуга (број 12/8.02.2-4116-6/18 од 23.07.2018. године) и Одлука Наручиоца о одабиру најповољнијег понуђача за ЛОТ 1 (број: 12/8.02.2-4116-10/18 од 06.08.2018. године).

Наведени акти чине саставни дио овог уговора.

Члан 2.

Циљ активности за Наручиоца јесте испуњавање његових законом дефинисаних обавеза, наведених у Закону о водама.

Члан 3.

Пружалац услуга је дужан доставити Наручиоцу комплетну документацију о извршеним пословима на реализацији предмета овог Уговора, онако како је и наведено Техничком документацијом из члана 1. овог уговора.

Наручилац са своје стране, прегледа достављену документацију и тражи евентуалну корекцију исте од стране Пружаоца услуга.

Наручилац ће са своје стране именовати особу задужену за праћење реализације овог уговора.

Члан 4.

Укупна вриједност овог уговора износи 259.453,60 КМ без урачунатог ПДВ-а, односно 303.560,71 КМ са урачунатим ПДВ-ом.

Рок за реализацију овог уговора јесте година дана од дана његовог закључења.

Рок/Начин плаћања: у току трајања уговора у одгођеном року плаћања до 30 дана од дана достављања фактуре. У току трајања уговора нема авансног плаћања.

Наручилац ће вршити плаћања према Пружаоцу услуга у у току трајања овог уговора на начин да ће Пружаоцу услуга исплаћивати средства у оним износима који буду наведени у достављеним ситуацијама, односно фактурама, од стране Пружаоца услуга без икаквог умањења исплате новчаних средстава.

Члан 5.

Пружалац услуга почиње реализацију овог уговора након увођења у посао.

Прво кошење ће се реализовати на подручјима и стационажама хидротехничких објеката средње Посавине и Ивањског поља на начин како је наведено у Табели у члану 1. овог Уговора.

Рок за реализацију првог кошења јесте 31.10.2018. године.

Члан 6.

Друго кошење ће се реализовати на подручјима и стациоณาма хидротехничких објеката средње Посавине и Ивањског поља на начин како је наведено у Табели у члану 1. овог Уговора.

Друго кошење ће се реализовати у 2019. Години, у периоду од 01.05 – 30.06.2019. године.

Члан 7.

Стране су сагласне да у реализацији Предмета овог Уговора **Наручилац** има слиједећа права и обавезе:

1. да обезбједи финансијски дио средстава у укупном износу од 303.560,71 КМ, у циљу реализације овог уговора,
2. да средства из тачке 1. овог члана уплаћује по динамици плаћања из члана 4. овог Уговора на жиро рачун Пружаоца услуга, а по овјереним ситуацијама издатим и достављеним од стране Пружаоца услуга која се овјеравају од стране Наручиоца, у циљу реализације овог Уговора,
3. да именује особу задужену за праћење реализације овог уговора.,
4. да о реализацији овог Уговора сачини неопходну документацију,
5. да прати реализацију овог Уговора у цјелости, а по потреби да предузима и друге законите радње.

Члан 8.

Стране су сагласне да у реализацији Предмета овог Уговора **Пружалац услуга** има слиједећа права и обавезе:

1. Да реализује овај уговор у складу са својом Понудом, као и правилима струке, техничким нормативима, нормама и стандардима прописаним за ту врсту посла,
2. приликом реализације овог Уговора постојаће стална координација активности између уговорних страна, са циљем успјешне реализације овог Уговора,
3. да уредно води дневник рада, а по потреби и друге документе и доказнице мјера;
4. одговорност за ефикасну, правилну и безбједну реализацију овог уговора у цијелости пада на терет Пружаоца услуга,
5. Пружалац услуга сноси потпуну одговорност приликом реализације овог уговора за учинјену штету трећим лицима или локалној заједници,
6. Пружалац услуга сноси потпуну одговорност за безбједну и сигурну реализацију уговора, са аспекта сигурности и безбједности запослених радника, у току реализације уговора,
7. Да у року од 15 дана од дана закључења овог уговора достави Наручиоцу безусловну банкарску гаранцију за добро извешјење овог уговора у износу од 10% од укупне вриједности уговора и са роком важења исте за вријеме док траје овај уговор,
8. у случају кашњења по овом Уговору Пружаоцу услуга ће се обрачунати казнени пенали од 0,2% од укупне вриједности уговорених послова за сваки дан кашњења, а највише до 5% вриједности уговорених послова,

9. да отклони и исправи све евентуалне недостатке у току и након реализације овог Уговора које надзорни орган Наручиоца евидентира, у року који одреди надзорни орган Наручиоца,
10. да у циљу потпуне реализације овог Уговора оствари редовну и нормалну комуникацију са надзорним органом Наручиоца,
11. да предузима и друге на Закону засноване радње;

Члан 9.

Уколико свака од страна не буде у могућности у цјелости реализовати своје обавезе, овај Уговор ће се покушати реализовати у границама средстава које је максимално могуће обезбиједити, а ако ни то није могуће из разлога солвентности, или других оправданих разлога, овај Уговор ће се раскинути.

Члан 10.

Пружалац услуга нема право да запошљава у сврху извршења овог Уговора, физичка и правна лица која су учествовала у припреми тендерске документације, или су били у својству члана или стручног лица које је ангажовала Комисија за набавку, надлежна за додјелу наведеног уговора о јавној набавци, најмање шест мјесеци по закључењу Уговора.

Члан 11.

Евентуалне спорове при реализацији овог Уговора стране ће рјешавати договорно, а ако то није могуће, надлежан је суд у Бијељини.

Члан 12.

Овај Уговор закључен је у 6 (шест) идентичних примјерака, од којих Наручилац задржава 4, а Пружалац услуга 2 примјерка.

Број: 91-09/18
Датум: 04.09.2018

Број: 12/8.02.2-4022-18/18
Датум: 28.08.2018.

ПРУЖАЛАЦ УСЛУГА

DEJOKOR d.o.o.
za izvođenje građevinskih radova
ВОК, Домобранска 130

НАРУЧИЛАЦ



[Handwritten signature]